

**Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университетінің жас ғалымдар кеңесінің
2016 жылға арналған жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар атауы	Орындалу Мерзімі	Жауапты орындаушылар	Орындалған туралы белгі, ескертпелер
1	Университеттің Жас ғалымдар кеңесінің төрағасын және мүшелерін қайта сайлау, жас ғалымдар кеңесінің Ережесіне өзгерістер енгізу	2015 ж. 3 желтоқсан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар мен факультеттердің ЖҒК	Хаттама, ереже
2	2016 жылға арналған жас ғалымдар кеңесінің жұмыс жоспарын бекіту	2015 ж. желтоқсан	Жас ғалымдар кеңесі	Жұмыс жоспары
3	ҚР Білім және ғылым министрлігімен ұйымдастыруымен студенттік ғылыми-зерттеу жұмыстардың республикалық конкурсына студенттердің қатысуын ұйымдастыру	2015 ж. желтоқсан	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Анықтама
4	16 желтоқсан - Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігі күніне арналған «Тәуелсіз мемлекет құрудың қазақстандық моделі: жетістіктері мен даму стратегиясы» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясына қатысу	2015 ж. 14 желтоқсан	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Анықтама
5	«ЭКСПО -2017: келешекке апарар жаңашыл жол» ғылыми жобалар көрмесіне қатысу	2015 ж. желтоқсан	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	
6	Университет сайтында Жас ғалымдар кеңесінің веб-бетін ашу	2016 ж. қаңтар	ЖҒК төрағасы және мүшелері	Ақпарат
7	Университет сайтындағы ЖҒК веб-бетіне жаңалықтар, хабарландырулар енгізу	2016 ж. жыл бойы	Жас ғалымдар кеңесі	Ақпарат

8	Жас ғалымдар кеңесінің отырыстарын ұйымдастыру	айына 1 рет	ЖФК төрағасы және мүшелері	Хаттама
9	Ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындау	2016 ж. жыл бойы	ЖФК төрағасы және мүшелері	Анықтама
10	Басқа ЖОО жас ғалымдар кеңесімен байланыс жасау	2016 ж. жыл бойы	Жас ғалымдар кеңесі	Ақпарат
11	G –global коммуникативті алаңында он-лайн конференциялар, пікір – сайыстарға қатысу, мақалалар жариялау	тұрақты	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Анықтама
12	Әртүрлі қаржыландыру көздері бойынша ғылыми жобалар конкурстарына қатысу	конкурс хабарлауына сәйкес	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Ақпарат
13	Университет ғалымдарының жоғары рейтингті басылымдарда мақалалар жариялау белсенділігін арттыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	2016 ж. жыл бойы	ЖФК төрағасы және мүшелері	Анықтама
14	Қазақстан мен шетелдерде өткізіліп жатқан ғылыми-техникалық іс-шаралар: ғылыми конференциялар, семинарлар, конкурстар туралы ақпараттарды біліп отыру	күнделікті	ЖФК төрағасы және мүшелері	Ақпарат
15	Түрлі деңгейдегі студенттік ғылыми семинарларына, студенттік ғылыми жұмыстар конкурсына және көрмелерге қатысу	конкурс талабына сәйкес	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Анықтама
16	«Жас ғалым-2016» университеттік жас оқытушылар арасында конкурс ұйымдастыру	2016 ж. наурыз	ЖФК төрағасы және мүшелері	Конкурс бағдарламасы және диплом
17	«Кемел келешекке қарышты қадаммен» атты дөңгелек үстелдің өтілуіне және	2016 ж. 19 ақпан	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Анықтама

	ұйымдастыруына ықпал ету			
18	«Студенттердің ғылыми-инновациялық шығармашылығы: зерттеулер тәжірибесі және басым бағыттары» атты №18 (72) студенттік ғылыми конференциясын өткізуге ықпал ету	2016 ж. 10-15 сәуір	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Хаттама, есеп
19	12 сәуір - Ғылыми қызметкерлер күніне орай «Аймақта ғылымды дамытудың өзекті мәселелері» атты дөңгелек үстеліне қатысу	2016 ж. сәуір	ЖҒК төрағасы және мүшелері	Анықтама
20	Тұңғыш Президент қоры ұйымдастыратын ҚР ЖОО ЖҒК конкурсына қатысу	2016 ж. маусым	Жас ғалымдар кеңесі, студенттік ғылыми қоғамы	Сертификат
21	Факультеттердің жас ғалымдар кеңестерінің атқарған жұмыстарының есебі	2016 ж. маусым	Жас ғалымдар кеңесі	Хаттама, есеп
22	Жас ғалымдар кеңесінің жұмысын қорытындылау	2016 ж. маусым	Жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Қорытынды есеп